



Váš dopis zn./ze dne:

29.11.2019

Č. j.:

MHMP 2499525/2019

Sp. zn.:

S-MHMP 2405400/2019

Vyřizuje/tel.:

JUDr. Vlastimil Vondráček

236 004 783

Počet listů/příloh: **1/0**

Datum:

11.12.2019

Odpověď na žádost dle zák. 106/1999 Sb.

na odbor územního rozvoje Magistrátu hlavního města Prahy byl dne 29.11.2019 doručen Váš email, týkající se územního rozhodnutí, které bylo vydáno Útvarem hlavního architekta hlavního města Prahy pod č.j. 7758/93/J/Ci, na základě kterého došlo k umístění záměru písničky Zahrady. Žádala jste o informaci, zda od právní moci citovaného rozhodnutí byly podány žádosti, jejich počet, a jakým způsobem s nimi bylo naloženo.

Na základě Vaše emailu ze dne 4.12.2019, ve kterém specifikujete pozemky v k.ú. Písnice, které jsou předmětem Vašeho zájmu, jsme prohledali naši databázi. Zjistili jsme že od právní moci územního rozhodnutí č.j. 7758/93/J/Ci ze dne 28. 06. 1993, k záměru Písnické Zahrady umístěného na pozemcích parc. č. 61/85, 61/86, 61/87, 61/88, 61/84, 61/83, 61/1, 61/89, 61/90, 61/91 v k. ú. Písnice, nebyla na Magistrát hl. m. Prahy, odbor územního rozvoje podána žádost o změnu tohoto rozhodnutí.

Ing. Martin Čemus

ředitel odboru územního rozvoje

Rozdělovník:

1. adresát poštou
2. UZR MHMP